
/

\

-/'

~1-
% $550 tl 1: 11%}!

. _ Q 1.,
‘*1?’ _ "’ fp XIII

‘-7ESTADO no CEARA Fl._;__._.__.
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA _

Q.‘P‘ %'1-333 W"-‘"'
TERIVIO QB ADIUDIQACAO

EBQCESSO: PREGAO PRESENCIAL N.9 P’P—003/2017-SEAGRI;

OBIEIQ; CONTRATAQAO ma EMPRESA PRESTADORA ma SERVICOS ms INFRAESTRUTURA EM GERAL
E nsmms SERVIQOS, DESTINADOS A0 EVIT~IN'I'O DENOMINADO “EXPONOVA 2017 - 242 1-:1;m;A0" A
REALIZAR-SE ENTRE 0s nms 02 A 05 DE AGOSTO ms 2011. DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA
ms AGRICULTURA, PECUARIA E RECURSOS HIDRICOS.
Sesséio Pflblica dc licitagéo para recebimento, abertura, anélise e julgamento das “Propostas de
Pregzos" e "Documentar;5o de I-IabilIta¢;:'io" no dia 26/07/2017 és 09:00min, conforme ata;

CONQIIQEBANDO QLIE, apés a declaragzéio do vencedor do certame, a falta de manifestagéo imediata e
motivada d0(s) licitante[s), manifestagfio esta que deveré ser consignada na ata da sesséo, importaré a
decadéncia do direito de recurso prescrito no Art. 49, inciso XVIII da Lei Federal N9. 10.520, de 17 dc
lulho de 2002.
::==:'.=:=:==:===.'=::===:==:.==::=DHIDIQQA | A BIG; ===F===::=:::======::::=:=:=:==

M ms EVENTOS EIRELI ME, com sans NA RUA loss HAMILTON DE OLIVEIRA, 447, SANTA
LUZIA, 62.930-000, LIIVIOEIRO DO NORTE, INSCRITA NO CNP] SOB O N°. 21.750512/0001-71

 =ISRAEL KLIVILA DIOGENES SATINO, PORTADOR DO CPF N 9- 609.074.5383-94 E
RG N9 20079785373 SSP CE.
-____.__----_—-_--.-----I---.___-.-—-._——_..-.-_.__-.--—-.-_____-.-_._-I----—--_---.-_-.--—-—__...___-.____—-__—-.._.._-.--_-.-—-._._-.---—---—_.__--._____-._.,__.-.--____.___.-.___—___..__-._—__-___._

Através do presente termo, fica adjudicado a IDS EVENTOS EIRELI ME, com 0 Valor Global equivalente a
um total de RS 127.500,00, sendo distribuidos 0 objeto constante de processo de Iicitagéo Pregiio
Presencial n9 PP-003/2017 — SEAGRI.

VALOR TOTAL DO LO'I‘E I R$ 75.500,00 SETENTA E CINCO MII. E QUINHENTOS REAIS

VALOR TOTAL DO LOTE II R$ 36.000,00 TRINTA E SEIS MIL REAIS
VALOR TOTAL DO LOTI-I III R5 10.000,00 DFIZ MIL REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE IV R$ 6000.00 SEIS Mll. REAIS
-...___--________-_.__-.___....-.________..._..__.____-.---_.-..__ -.-.._.-._____.-__.__.___-.._._._...___--._-__.-_....._.____---._._-.-_---...-_-.-____-.__.._____-._._-.___=-...---____-__.-.-.____.-.-.--___--..__

VALOR GLOBAL DOS LOTES: R$ 127.500,00 (CENTO E VINTE E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS)
-.-_._-.-.-—__-_._.__—_—--_.__——_——-..._.__--———-_._..-.-————-_-_._-.-—_._._.--.-——.--__-.--—_—-.¢.__.-._———._-_.-_-——_--_.--_.-_—_—-_...__.-_—_-_-___--_-I-___-.-——___,__-—_—_._._.,,_____.__.,_,_____...._,______

Assim, nos termos da legislagfio vigente, e, considerando 0 que dispfie 0s autos do processo
administrativo de Iicitagfio na modalidade de PREGRO PRESENCIAL NP 9 PP-003/2017-SEAGRI,
vem, através do presente termo,  AB 0 objeto licitado aos adjudicatérios supracitados,
conforme valores, quantidades e especificagfies técnicas acirna citadas, e ainda, nos moldes das
propostas vencedoras como se neste termo transcritas fossem.

MORADA NOVA - CE, 26 de Julho de 2017.

JORGE AUGUSTO CARDOS0 D0 NASCIMENTO
Pregoeiro Oficial

Prefeitura Municipal de Morada Nova
PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

AV. MANUEL CASTRO, NO. T26 — CENTRO - MORADA NOVA — CEARA- CEP 629140.000
CNPJ 07.7B2.B40I0001—00 -- CGF 06.Q20.'IT‘I-4. E-MAIL: IIGIIQC-30mn@OUl:IOOR.¢Om.bl'


